
Mi.
fm o

r.'
D15TOBUID0RA DE GASES INDUSTRIAL EMEDI0NA1S

I < 2PROPOSTA DE PRECOS l pagino
o°PREGAO PRESENCIAL: N” 0608.0 1 /2021/PP

A
Comissao de Pregao/Prefeitura Municipal de PACOTi/CE

-RAZAO SOCIAL DA PROPONENTE: ACM FERREIRA GASES LTDA

INSC. ESTADUAL: 06.783845-6

ENDEREQO: ROD BR 116 KM 25, N* 17422-Loja 04-Baino: Antonio Miguel CEP: 61.880-000, Itaitinga-CE

Telefone (85) 98776-6429 BANCO DO BRASIL 2879-7 CONTA 44928-8

CNPJ: 31.746.576/0001-26

Email. . dirctoria@aqngasesxom.br

Objcto: SELEQAO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQU1S1CAO DE CHINDROS E RECARGAS DE

OXIGENTO MEDICINA1S DESTINADO A MANUTENCAO DAS AT1V1DADES DO HOSPITAL DO MUN1C1PIO DE PACOTI/CE.

LOTE 1

ESPECIFICACAO DOS PRODUTOS VALOR UNIT.UN1D QUANT. MARCA VALOR TOTALITEM

R$ 64,50 (sessenta c quatro reais c

cinquenta centavos)

R$ 23-220,00 (vintc e trfis mil duzentos

evintc reais)
360Recarga de oxigenio medicinal condicionadoem cilindro pequeno de Im3I recarga messer

R$ 103,00 {cento e tr& reais) R$ 27.810,00 (vinte e sete mil

oitocemos c dez reais)
Recarga de oxigenio medicinal condicionado em cilindro pequeno de 2m3 2702 messerrecarga

R$ 32.484,00 (trinta c dois mil

qnatrocentos e oitenta c quatro reais)

R$ 135,35 (cento e trinta c cinco

reais e trinta c cinco centavos)
Recarga de oxigdnio medicinal condicionado em cilindro grande de 7m33 240 messerrecarga

R$ 199,30 (cento enoventa e

nove reais e trinta centavos)

R$ 95.664,00 (noventa e cinco mil

seiscentos e sessenta c quatro mil reais)
Recarga de oxigenio medicinal condicionado em cilindro grande de 10m3 4804 recarga messer

VALOR TOTAL DO LOTE l: R$ 179.178,00 (CENTO E SETENTA E NOVE MIL CENTO E SETENTA E orro REAIS) RS 179.178,00

LOTE 2

ESPECIFICACAO DOS PRODUTOSITEM QUANT. MARCA VALOR UNIT.UNID VALOR TOTAL

R$ 1.260,67 (tun mil duzentos esessenta reais e

sessenta e sete centavos)
Cilindro para oxigenio medicinal de lm31 unidade 10 R$ 12.606,70 (doze mil seiscentos e seis reals csetenta centavos)mat

R$ 3.033,33(trfe mil e trinta e tics reais e trinta e

tres centavos)

R$ 30-333,30 (trinta mil trezentos e trinta e tres reais c trinta

centavos)
Cilindro para oxigenio medicinal de 2m32 unidade 10 mat

R$ 3.266,00 (trvs mil duzentos e sessenta e scis

reais)
Cilindro para oxigenio medicinal de 7m33 unidade R$ 16.330,00 (dezessets mil trezentos e trinta reais)5 mat

VALOR TOTAL DO LOTE 2: R$ 59.270,00 (daquentn e nove mil duzentos e setenta reais) R$ 59.270,00

Valor Global da Proposta(lotes 1 e 2): R$ 238.448,00 (duzentos e trinta e oito mil quatrocentos e quarenta e oito reais)

Atravds do presente declaramos intcira submissao aos ditames da Lei tf 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alteragoes e, as clausulas e condifoes
previstas no Edital da licitaÿo supracitada.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estSo inclusos todos os custos necessarios para o fomecimento do objeto da licita$ao em referenda, bem como todos os tributes, encargos
socials, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto desta licitaÿao, e que influenclem na formaÿao dos
pre90s desta proposta, inclusive: garantia, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, taxas c quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o fomecimento licitado,
abrangendo assim todos os custos necessarios a execug&o do objeto, inclusive a margem de lucro.

Declaramos ainda que nao possuimos nenhum fato que nos impeÿa de participar desta licitaÿSo.

"Oeclararaos que tomamos pleno conhecimento dos produtos/objeto desta licitagao.

Declaramos para os devidos fins de direito e sob as penaiidades cabiveis, que atendemos os dispositivos da Lei Complementer n° 123, de 14 de dezembro de 2006, notadamente o art. 3°,

nao se incluindo nas hipoteses de exclusao previstas no § 4° do artigo 3D do mesmo diploma, tendo direito aos beneficios estendidos peio referido diploma, estando enquadrada como

Microempresa-ME. Declaramos ainda conhecer todos os terraos do instrumento convocatdrio que rege a supracitada licita?3o. Declaramos que assumimos mteiraÿresponsabilidade pela

executjao dos servÿos, objeto deste edital, e que scrifo executados conforme exigencia editalicia e contratual, e que seriio iniciados dentro do prazo dc 24(vinte e quatro) horas, contados a

partir da data de recebimento da ordem de servi9o.
Prazo de entrega: no prazo de ate 24hs(vinte e quatro horas) a contar da expediqSo da ordem de compra pela administia9ao.

da proposta: 60 (sessenta) dias. p ~
o (

Itaitinga-CE, 0 aÿos|o dÿ>02 2
g

* go & m
cna — i— -Sts

j 3e
£

<r 2
3®m

3 IB5 a

I
Iff

£ilid yOonOrino A nn H nc*

Anna Cleide Monteiro Ferreira -Titular
CPF: 004.832.613-51

RG: 2018244357-9

rl

pail fli
m III if 4

* ssi
f ? '

V I
I .3|J(si /\
o> —(C r-

UJACM FERREIRA GASES LTDA - ME
ROD BR 116 KM 25, N2 17422- LOJA 04 -Bairro: Antonio Miguel- ITAITINGA-CE

Cep: 61.880-000 CNPJ:31.746.576/0001-26 Insc. Estadual: 06.783845-6
Email: diretoriaiaacmeases.com.br

l88'ejrajjS0 ouMtjeny
3>3awwovr-o(oijo.7oiÿ r

\


